连 云港 市科 学技 术局

关于转发省科技厅《关于征集 2023 年度省科技

成果转化专项和双碳重大科技成果转化
项目需求的通知》的通知

各县区科技局、徐圩新区经发局、高新区科经局，各有关单位：

现将《关于征集 2023 年度省科技成果转化专项和双碳重大

科技成果转化项目需求的通知》转发给你们，请各县区科技局认

真阅研，高度重视、积极响应，广泛动员并做好项目需求及指南

修改建议征集工作。

请各有关单位将项目需求及指南修改建议报所在地科技局

汇总，各县区科技局于 8 月 24 日前将《项目需求征集汇总表》

（附件 1）、《指南修改建议征集表》（附件 2）、《***项目概况》

（附件 3）反馈邮箱 kjjcgc410@163.com。

联系人：市科技局成果处赵洁；联系电话：85805579

连云港市科学技术局

2022 年 8 月 18 日